令和６年４月１日

利用団体　代表者各位

スポーツ施設指定管理者

ＮＰＯ法人ふらのスポーツ協会

理事長　 澤　村 重　雄

令和６年度　上期富良野スポーツセンターの利用について

　陽春の候、貴団体におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　皆様にご利用いただいています富良野スポーツセンターは、耐震改修工事のため
本年６月～来年３月まで利用が出来ない状況となります。このため、毎年実施しています５月～１０月までの利用団体調整は、スポーツセンターは５月のみ、サブアリーナは５月～１０月までの期間について行いますので、別紙団体利用の注意事項と週間利用予定表を確認頂き、利用曜日等の変更希望がある場合は下記事務局まで連絡を、お願いいたします。

　また、別紙「富良野スポーツ施設団体登録要項」を参照のうえ、「令和６年度富良野スポーツ施設団体登録申請書」を４月１９日（金）までにスポーツセンターまで提出願います。なお、申請書の様式は、ふらのスポーツ協会ホームページの「申請について」にありますので、必要な場合はダウンロードしてご使用下さい。
　富良野スポーツセンター改修工事に伴いロビーに掲示しています、会員募集案内の掲示物は５月３１日までとなりますので、期間終了後は撤去をお願いいたします。
工事が始まりましたら、残っている掲示物については廃棄処分となります。
　ご不明な点がございましたらご連絡下さい。
提出書類
　１、令和６年度　富良野スポーツ施設団体登録申請書
　２、会員名簿
[image: image1.jpg]

富良野スポーツ施設団体登録要項
１．目　的
　　　市民が健康の維持増進と心身の機能やスポーツ向上にむけて組織された団体が、スポーツ施設で定期的にスポーツ活動をするため、スポーツ団体として登録することを目的とする。

２．登録団体

　　　下記の条件を満たす団体を登録団体とする。

　　（１）原則市民１０名以上で組織し、定期的にスポーツ活動をしている団体。

　　（２）NPO法人ふらのスポーツ協会が管理するスポーツ施設を活動の場としている団体。

　　　※  新規団体については団体活動をスポーツ協会が管理する施設において６ケ月以上行った実績により登録を認める。
３．登録手続

　　　下記の書類を提出し、登録手続を行なう。

　　（１）スポーツ施設団体登録申請書

　　（２）会員名簿

令和６年度　富良野スポーツ施設団体登録申請書

　令和　　年　　月　　日

　特定非営利活動法人ふらのスポーツ協会　様
下記により富良野スポーツ施設団体登録をいたします。
	団体名

	代表者名

	緊急時
連絡先
	 住　所

	 氏　名

	電話番号

	団体区分
	 職場サークル ・ 地域サークル　　その他（　　　　　　）

	活動種目

	会員数
	　　　　　　　名

	会費
	 有（年額　　　　　　円・月額　　　　　　円）・　無

	定例活動
	 毎週　　　　曜日・毎月　　　　回

	役　　員
	役職名
	役員氏名
	自宅住所
	電話番号

※個人情報保護法に基づき、団体登録以外の目的に使用いたしません。
会　員　名　簿

※団体独自で作成している名簿でも可
	NO
	氏　　名
	NO
	氏　　名
	NO
	氏　　名

	1

	21

	41

	2

	22

	42

	3

	23

	43

	4

	24

	44

	5

	25

	45

	6

	26

	46

	7

	27

	47

	8

	28

	48

	9

	29

	49

	10

	30

	50

	11

	31

	51

	12

	32

	52

	13

	33

	53

	14

	34

	54

	15

	35

	55

	16

	36

	56

	17

	37

	57

	18

	38

	58

	19

	39

	59

	20

	40

	60

※個人情報保護法に基づき、団体登録以外の目的に使用いたしません。
· チラシ作成ＰＲ用紙
・活動内容、活動曜日などは、スポーツ施設登録申請書を基にスポーツ協会で作成しますが、他に会員の年齢層や市民にＰＲすべきポイント等がありましたら記入して下さい。
　なお、ＰＲ周知が必要のない団体は「必要なしに」○印を付けて下さい。
　チラシは５月中旬以降に発行予定です。
	・ＰＲ周知は必要なし

	・周知するためのＰＲポイント

· チラシ作成ＰＲ用紙
・活動内容、活動曜日などは、スポーツ施設登録申請書を基にスポーツ協会で作成しますが、他に会員の年齢層や市民にＰＲすべきポイント等がありましたら記入して下さい。

　なお、ＰＲ周知が必要のない団体は「必要なしに」○印を付けて下さい。
　チラシは５月中旬以降に発行予定です。
	・ＰＲ周知は必要なし

	・周知するためのＰＲポイント

　NPO法人ふらのスポーツ協会

　　　〠076-0038

富良野市桂木町5番10号

　　　　富良野スポーツセンター内

　　　℡0167-23-9666／Fax0167-23-9667

e-mail：f1945ti@furano.ne.jp